- Gen.* 31. 27 Ut prosequeretur te cum gaudio et canticis
- 1 Par.* 13. 8 Ludebant coram Deo omni virtute in —
- 2 Par.* 23. 18 Ut offerrent holocausta Dom... in gaudio et —

- Psal.* 136. 4 Hymnum cantate nobis de — Sion
- Eccli.* 39. 20 In — laborum et citharis
- 1 Mac.* 4. 54 Renovatum est in —, et citharis
13. 51 Nabis, et hymnis, et —
- 2 Mac.* 15. 25 Cum tubis et — admovebant
- Ephes.* 5. 19 Hymnis et — spiritualibus, cantantes et psallentes

- Coloss.* 3. 16 Commomentes vosmetipsos, psalmis, hymnis et — spiritualibus
- Psal.* 136. 3 Quia illic interrogaverunt nos, qui captivos duxerunt nos, verba canticorum

CANTILENA — E.

- Eccli.* 47. 18 In cantilenis et proverbii et comparationibus
- Psal.* 136. 3 Quia illic interrogaverunt nos, qui captivos duxerunt nos, verba canticorum

CANTIO — NIS.

- Psal.* 136. 3 Quia illic interrogaverunt nos, qui captivos duxerunt nos, verba canticorum

CANTO — ARE.

- Prov.* 25. 20 Acetum in nitro, qui cantat carmina cordi pessimo
- 1 Reg.* 21. 11 Nonne huc cantabat per choros dicentes
29. 5 Nonne iste est David cui — in choris
- 1 Par.* 15. 20 In nabis arceana —
- Apoc.* 5. 9 Et — canticum novum dicentes
14. 3 Et — quasi canticum novum
- Judith.* 16. 1 Tunc cantavit canticum hoc Dom. Judith
- Psal.* 7. In Tit. Psalmus David, quem — Domino
- Math.* 26. 74 Et continuo gallus —
- 1 Mac.* 14. 68 Et exiit foras ante atrium et gallus —
- 72 Et statim gallus iterum —
- Luc.* 22. 60 Et continuo adhuc illo loquente — gallus
- Joan.* 18. 27 Et statim gallus —
- Luc.* 7. 32 Cantavit vobis tibis et non saltastis
- 2 Reg.* 22. 50 Et nomen tuo cantabo

Psal. 13. 6 Cantabo Domino, qui bona tribuit mihi

25. 6 — et psalmum dicam Domino
56. 7 — et psalmum dicam
58. 16 Ego autem — fortitudinem tuam
74. 9 Annuntiabo in seculum, — Deo Jacob
88. 1 Misericordias Domini in aeternum —
101. 1 Misericordiam et iudicium — tibi, Domine
103. 3 — Domino in vita mea
107. 2 — et psallam in gloria mea
143. 9 Deus, canticum novum — tibi

- Isai.* 5. 1 — dilecto meo canticum patruelis
- Rom.* 15. 9 Et nomen tuo —
- Isai.* 27. 2 In die illa vinea meri cantabit ei
- Jerem.* 48. 33 Nequaquam calcator urve solum celemna —

- Luc.* 22. 34 Dico tibi, Petre, non — hodie gallus
- Joan.* 13. 38 Non — gallus, donec ter me neges
- Psal.* 20. 13 Cantabimus et psallemus virtutes tuas
136. 5 Quomodo — canticum Domini in terra aliena?

- Isai.* 38. 20 Psalmos nostros — cunctis diebus
- Isai.* 55. 12 Montes et colles cantabunt coram vobis laudem
- Psal.* 70. 23 Exultabunt labia mea, cum cantavero tibi
- 1 Par.* 16. 9 Cantate ei, et psallite ei, et arrate
- 23 — Domino omnis terra

- Tobias.* 12. 18 Ipsum benedicite et — illi
- Judith.* 16. 2 — Domino in cymbalis
- Psal.* 32. 3 — et canticum novum
67. 4 — Deo, psalmum dicite nomini ejus
- 32 Regna terre — Deo

95. 1 — Domino canticum novum
97. 1 Idem. 149-1, idem
95. 2 — Domino omnis terra
- 2 — Domino, et benedicite nomini ejus
97. 5 —, et exultate, et psallite
104. 2 — ei, et psallite ei

136. 4 Hymnum — nobis de canticis Sion
- Isai.* 12. 5 — Domino quantum magnifico fecit
42. 10 — Domino canticum novum
- Jerem.* 20. 13 — Domino, laudate Dominum
- Psal.* 70. 8 Repletur os meum laude, ut cantem gloriam tuam

- Psal.* 29. 12 Ut cantet tibi gloria mea, et non conpungar
- Math.* 26. 34 Antequam gallus —, ter me negabis
- 75 Prorsquam gallus —, ter me negabis
- Marc.* 14. 72 Prorsquam gallus — bis, ter me negabis
- Luc.* 22. 61 Quia prorsquam gallus —, ter me negabis

- Eccli.* 15. 1 Et dixerunt: Cantemus Domino; gloriose enim magnificatus est
- 21 — Domino; gloriose enim magnificatus est
- Judith.* 16. 15 Hymnum — Domino, hymnum novum — Deo nostro

- Psal.* 137. 6 Et cantent in visis Domini
- 1 Par.* 25. 6 Ad cantandum in templo Dom. distributi erant
- Soph.* 2. 14 Vox cantantis in fenestra, corvus in superliminari

- Ephes.* 5. 19 Cantantes et psallentes in cordibus vestris. Deo
- Coloss.* 3. 16 In gratia — in cordibus vestris Deo
- 1 Reg.* 18. 8 Egressus sunt mulieres... cantantes vosmetipsos ducentes

- Exod.* 32. 18 Sed vocem cantantium ego audio
- Judic.* 9. 27 Et factis — choris, ingressi sunt fanum dei sui
- Apoc.* 15. 3 Et cantantes canticum Moysi servi Dei
- Tobias.* 12. 22 Et per vicus ejus alleluia cantabitur

- Isai.* 26. 1 In die illa — canticum istud in terra Juda
- Jerem.* 51. 14 Et super te celemna —
- Mich.* 2. 4 — canticum cum suscitave
- Eccli.* 36. 6 Jussti ergo Moyses praconis voce cantari

CANTOR — IS.

- 1 Par.* 6. 33 Heman cantor filius Josi
15. 19 Porro cantores Heman, Asaph et Ethan — quo et Chonenias principes...
- 2 Par.* 5. 12 Tunc Levite quam —, id est, et qui sub Asaph erant...
29. 28 — et ii qui tenebant tubas erant in officio
35. 15 Porro — filii Asaph, stabant in ordine
- 25 Cujus omnes — atque cantatrices
- 1 Esdr.* 2. 41 — filii Asaph, centum viginti octo
- 65 In ipsis — atque cantatrices ducenti
- 70 De populo et —, et janitores
- 2 Esdr.* 7. 44 — (45) filii Asaph
- 67 Inter eos, — et cantatrices
- 73 Levite et janitores et —

2 Esdr. 10. 28 Janitores, et cantores, Nathinzei et omnes
39 Et sacerdotes et — et janitores
11. 22 — in ministerio domus Dei
12. 29 Villas edificaverunt sibi —
41 Et clare cecinerunt — et Jezraia
44 — et janitores iuxta preceptum David
2 Reg. 19. 35 Vel audire possum ultra vocem cantorem
et cantatricum
1 Par. 9. 33 Hi sunt principes — per familias
2 Esdr. 12. 28 Congregati sunt autem filii —
45 Erant principes constituti —
13. 5 Partes Levitarum et — et janitorum
Ezech. 40. 44 Gazophylacia — in atrio
3 Reg. 10. 12 Feecit rex... cytharas, lyrasque cantoribus
2 Par. 9. 11 Citharas quoque et psalteria —
2 Esdr. 12. 46 Dabant partes — et janitoribus
4 Reg. 11. 14 Vixit regem... et cantores et tubas prope
eum
1 Par. 6. 31 Isti sunt quos constituit super — domus D.
15. 16 Ut constituerent de fratribus suis —
27 Princeps prophetiae inter —
2 Par. 20. 21 Statuit — Domini
7. 1 Recensavit janitores et — et Levitas
Ezech. 8. 8 Feci mihi — et cantatrices
Eccl. 47. 11 Et stare fecit — contra altare
1 Esdr. 7. 7 Et de cantoribus et de janitoribus
24 Et Levitis et — et janitoribus
2 Esdr. 10. 24 Et de —, Eliasib
11. 23 Et ordo in — per dies singulos
13. 10 De Levitis et —, et de his qui ministrabant

CANTUS — US.

Tobia. 8. 11 Et factum est circa pullorum cantum
Marc. 13. 35 Nescitis... an galli cantu, an mane

CANUS — I.

Levit. 19. 32 Coram cano capite consurge et honora
Sep. 4. 8 Cani autem sunt sensus hominis
Osee. 7. 9 — effusit sunt in eo, et ipse ignoravit
Gen. 42. 88 Deductis canos meos cum dolore ad inferos
44. 29 Deductis — meos cum merore ad inferos
31 Deductent famuli tui — ejus cum dolore ad inferos
3 Reg. 2. 9 Deductisque — ejus cum sanguine ad inferos
Sap. 6. 10 Nec veterani reverentur — multi temporis
Eccl. 6. 18 Et usque ad — invenies sapientiam
Isai. 46. 4 Et usque ad — ego portabo

CAPAX — CIS.

Ezech. 23. 32 Eris... in subsannationem, que est capacissima

CAPER — PRI.

Levit. 16. 8 Et alteram capro emissario
Levit. 16. 10 Caprus autem in caprum emissarium
26 Ille vero qui dimiserit — emissarium

CAPHARA — Æ.

Josue. 18. 26 Mesphe, et Caphara, et Amosa

CAPHARNAUM.

Math. 11. 23 Et tu, Capharnaum, nunquid usque in
coelum exaltaberis?
Luc. 10. 15 Et tu, —, usque ad coelum exaltata
Math. 17. 23 Cum venissent —, accesserunt
Marc. 1. 21 Et ingrediuntur —
2. 1 Et iterum intravit — post dies
9. 32 Et venerunt —
Luc. 4. 31 Et descendit in — civitatem Galilee
7. 1 Cum a. implesset... intravit —
2. 12 Post hoc descendit — ipse
6. 17 Venerunt trans mare in —
24 Venerunt — querentes Jesum
Math. 4. 13 Et habitavit in Capharnaum maritima
Luc. 4. 23 Quanta audivimus facta in —
Joan. 4. 46 Capus filius infirmabatur —
6. 60 Hic dixit in synagoga docens in —

CAPHARSALAMA.

1 Mac. 7. 31 Et exivit obviam Jude in pugnam juxta
Capharsalama

CAPHETHA.

1 Mac. 12. 37 Et reparavit eum qui vocatur Caphetha

CAPHIRA (Vide CAPHARA).

Josue. 9. 17 Gaboon et Caphira, et Berothi

CAPHTORIM.

Gen. 10. 14 De quibus egressi sunt Philisthim et
Caphtorim
1 Par. 1. 12 De quibus egressi sunt Philisthim, et —

CAPILLATURA — Æ.

1 Petr. 3. 3 Quarum non sit extrinsecus capillatura

CAPILLUS — I.

Levit. 13. 30 Capillus flavus, solitque subtilior
32 Si... — sui coloris est
36 Non querat amplius utrum — in flavum
1 Reg. 14. 45 Si ceciderit — de capite ejus in terram
3 Reg. 1. 52 Non cadet ne quis quidem — ejus
Daniel. 3. 94 Et — capitis eorum non esset adustus
Luc. 21. 18 Et — de capite vestro non peribit
Act. 27. 34 Quia nullus vestrum — de capite peribit
Psal. 67. 22 Verticem capilli perambulatum in de-
licis

Levit. 13. 31 Sin autem viderit... capillum nigrum
20. 16 Et — quomodo possent percutere
2 Reg. 14. 26 Et quando tondebat —
Jerem. 7. 29 Tonde — tuum, et projice
Math. 5. 36 Non potes unum — album facere
Daniel. 14. 35 Et portavit eum capillo capitis sui
Levit. 13. 37 Porro si... capilli nigri fuerint
40 Vir, de cujus capite — sunt, calvus...
Cant. 4. 1 — tui sicut grex caprarum
6. 4 — tui sicut grex caprarum
Daniel. 4. 30 Donec — ejus... crescerent et ungues
7. 9 — capitis ejus quasi lana mundata
Math. 10. 30 Vestri autem — capitis omnes numerati
Luc. 12. 7 Sed et — capitis vestri omnes numerati
1 Cor. 11. 15 Quoniam — pro velamine et dati sunt
Apoc. 1. 14 Caput autem ejus, et — erant candidi
Levit. 13. 10 Et capillum mutaverit aspectum
Levit. 14. 9 Die septimo radet capillus capitis
Num. 6. 18 Tolletque — ejus et ponet super ignem
2 Reg. 14. 26 Ponderabat — capitis sui ducentis siclis
1 Esdr. 9. 3 Et ocelli — capitis mei et barbe
Psal. 39. 12 Multiplicatae sunt super — capitis mei
68. 5 Multiplicati sunt super — capitis mei
Apoc. 9. 8 Et habebant — ejus et ponet super terram
2 Reg. 14. 11 Non cadet de capillis filii tui super terram
2 Mac. 7. 7 Cute capitis ejus cum — abstracta
Luc. 7. 38 Et — capitis sui torgebat
44 Rigavit pedes meos, et — suis tersit
Joan. 11. 2 Et extorsit pedes ejus — suis
12. 3 Et extorsit pedes ejus — suis

CAPILLUS — I.

Pro. 6. 26 Mulier autem viri pretiosam animam capit
Eccl. 8. 16 Qui diebus et noctibus somnum non —
oculis
Luc. 13. 33 Quis non — Prophetam perire extra Je-
rusalem
Joan. 8. 37 Quia sermo meus non — in vobis
Ezech. 13. 20 Quibus vos capitis animas volantes
Et dimittat animas quas vos —
2 Par. 6. 18 Si coelum, et caeli colorum non te capiunt
Pro. 5. 22 Iniquitates sue — impium
Math. 19. 11 Non omnes — verbum istud
Psal. 54. 14 Qui simul mecum dulces capiebas cibos
1 Reg. 1. 7 Porro illa debat et non capiebat cibum
3 Reg. 7. 26 Duo millia batos — luter unus
38 Quadragesia batos — luter unus
2 Par. 4. 5 — que tria millia metretas
Abdiel. 11 Quando capiebant alieni exercitum ejus
2 Cor. 12. 16 Sed cum essem astutus, dolo vos cepi
4 Reg. 6. 22 Neque enim cepisti eos gladio et arcu tuo
Psal. 67. 19 Ascendisti in altum, — captivatum
Psal. 33. 20 Quasi leo requievit, cepitque brachium et
verticem
Josue. 10. 28 Eodem quoque die Masodam — Josue
32 Tradiditque Dominus Lachis in manus
Israël, et — eam die altero
37 — eam, et percussit in ore gladii
39 — eam atque vastavit
42 Et regiones eorum uno impetu — atque
vastavit
11. 10 Reversusque statim — Asor
12 Et omnes per circuitum civitates, reges-
que earum —

CAPIO — ERE.

Josue. 11. 16 Cepit itaque Josue omnem terram mon-
tanam, et...
17 Omnes reges eorum —, percussit et occidit
19 Omnes enim bellando —
23 — ergo Josue omnem terram
15. 17 — que eam Othoniel filius Cenez
1. 18 — que Judas Gazam cum finibus suis
9. 45 Quam —, interfecit habitatoribus ejus
15. 4 Perrexitque, et — recessus vulpes
7 — autem David arcem Sion
12. 29 Cumque dimicasset, — eam
3 Reg. 9. 16 Pharo, rex Egypti, ascendit, et — Gazer
4 Reg. 12. 17 Pugnabit (Hazaël) contra Geth, — que eam
14. 13 Amasiam vero regem Juda — Joas rex
Israel in Bethsames
15. 29 Venit Thelathphalassar, rex... et — Ajon
17. 6 — rex Assyriorum Samaritanam
18. 10 Et —, nam post annos tres, anno sexto
Ezechia...
13 Ascendit Sennacherib... ad universas ci-
vitates Juda manitas, et — eas
1 Par. 2. 23 — que Gessur et Aran, oppida Jair
11. 5 Porro David — arcem Sion, que est ci-
vitas David
18. 4 — ergo David mille quadrigas ejus
12. 4 — que civitates munitionissimas in Juda
13. 19 Et — civitates ejus, Bethel et filias ejus
25. 23 Porro Amasiam... — Joas rex Israel
28. 5 Magnanque pradam — de ejus imperio
Isai. 36. 1 Ascendit Sennacherib... super omnes ci-
vitates Juda manitas, et — eas
Jerem. 41. 10 Et — eos Ismahel filius Nathaniae
Osee. 6. 2 Quia ipse —, et sanabit nos
Nahum. 2. 12 Leo — sufficiens catulis suis et necavit
1 Mac. 5. 8 Et — Gazer civitatem et filias ejus
35 Et expugnavit, et — eam
36 Inde perrexit, et — Gashon et Mageth
68 Et — spolia civitatum et reversus est in
terram Judam
11. 66 Ejecit eos inde, et — civitatem
2 Mac. 6. 11 Civitatem quidem armis —
Deut. 2. 34 Concussitque urbes in tempore illo cepimus
33 Absque juvenibus... et spoliis urbium,
—
Luc. 5. 5 Per totam noctem laborantes nihil —
Num. 21. 32 Jazer, eam cepimus viculos
31. 9 — que mulieres eorum et parvulos
Josue. 6. 20 Et ascendit munitionissimas, — que civitatem
8. 19 Et pergentes ad civitatem, et — succeden-
derunt eam
10. 47 Et pugnaverunt contra Lesem, — que eam
Judic. 1. 8 Oppugnans ergo filii Juda Jerusalem,
— eam et percusserunt
5. 21 — que consilium atque dixerunt
2 Par. 25. 12 Et alia decem millia virorum — filii Juda
28. 8 — que filii Israël de fratribus suis ducenta
milia mulierum
17 Et percusserunt multos ex Juda, et —
predam magnam
18 — que Bethsames et Ajalon
33. 11 — Manassen, et victum calenis atque
compediibus duxerunt in Babylonem
2 Esdr. 9. 25 — haque urbes manitas
Psal. 58. 3 Quia eorum — animam meam
Jerem. 50. 33 Omnes, qui — eos, tenent
Thren. 3. 52 Venatione — me quasi avem
4. 6 Quo subversa est... et non — in ea manus
Baruc. 1. 2 In tempore quo — Chaldis Jerusalem
Ezech. 10. 4 Non absque vulneribus suis — eum
1 Mac. 6. 6 Spoliis multis, que — de castris, que ex-
ciderunt
8. 7 Et quia — eum vivum
11. 48 — spolia multa in die illa
2 Mac. 12. 28 — civitatem, et ex diebus qui intus erant
31. 32 Fuit autem preda, quam exercitus ceperat
2 Par. 35. 8 Et abstulit idola de omni terra Juda... et
ex urbibus, quas —, montis Ephraim
Jerem. 41. 14 Et reversus est omnis populus, quem — Asa-
Ismahel
Num. 31. 11 Tulere pradam, et universas que ce-
perant
Josue. 8. 22 Squidem et illi qui —, et succederant
civitatem
1 Reg. 30. 16 Pro captis preda et spoliis, que — de
terra Philisthim

2 Par. 28. 14 Dimiseruntque viri... pradam et universa
que cepissent
Psal. 105. 44 Et dedit eos in misericordiam in conspectu
omnium qui — eos
Isai. 14. 2 Erunt captientes eos qui se —
Luc. 5. 9 Stupor... in captura piscium quam —
Gen. 42. 15 Jam nunc experimentum vestri capiam
Isai. 47. 3 Ullationem —, et non resistet mihi homo
Osee. 5. 14 Ego — et vadam; tollam, et non est qui
eruat
Amos. 5. 21 Non — odorem ostium vestrorum
Job. 10. 16 Et propter superbiam quasi leonem ca-
pies me
38. 39 Numquid — leonem pradam
Eccl. 27. 21 Sic dereliquisti proximum tuum, et non
eum
Num. 24. 22 Assur enim capiet te
Job. 40. 19 In oculis ejus quasi hamo — eum
Eccl. 5. 9 Et qui amat divitias, fractum non — ex eis
Jerem. 32. 3 Ego dabo civitatem istam in manu regis
Babylonis, et — eam
38. 3 Tradendo tradetur civitas haec in manu
exercitus regis Babylonis, et — eam
Ezech. 21. 19 Et manu — conjecturam
Daniel. 11. 13 Et — multitudinem, et exaltabitur
15. 17 Rex Aquilonis... — urbes munitionissimas
18 Convertert faciem suam ad insulas, et —
multas
Osee. 10. 6 Confusio Ebraim —, et confundetur Isr.
Habac. 1. 10 Comportabit aggerem, et — eam
4 Reg. 7. 13 Cuno egressi fuerint de civitate, capiemus
eos vivos
Psal. 139. 12 Virum injustum mala capient in interitu
Jerem. 32. 28 Ecce ego tradam civitatem istam... et
— eam
34. 22 Et — eam et incendit igne
37. 7 Et — eam, et succedet eam igni
49. 29 Tabernacula eorum et greges eorum —
Ezech. 23. 25 Ipsi filios tuos et filias tuas —
Hebr. 1. 14 Propter eos qui haereditatem — salutis
Levit. 17. 13 Si venatione atque aucupio cepertit foram
vel avem
Josue. 15. 16 Qui percusserit Cariath-Sopher, et — eam...
Mich. 5. 8 Qui eum tranterit, et concubaverit, et —
—, non est qui eruat
Josue. 8. 8 Cumque cepisset, succedente eam
2 Reg. 12. 28 Et obside civitatem, et cape eam
3 Reg. 20. 18 Sive ut prelicitor, vivos eos capite
Cant. 2. 15 — nobis vulpes parvulas
2 Cor. 7. 2 — nos, Nemeinem besimus...
2 Reg. 13. 6 Ut... et cibum capiam de manu ejus
4 Reg. 6. 13 Itaque et videte ubi sit: ut mittam et — eum
Deut. 20. 20 Donec capias civitatem, que contra te
dimicavit
Judic. 10. 8 Oro te, inquit, ut paululum cibi —
Psal. 36. 34 Et exaltabit te, ut hereditate — terram
Sap. 7. 23 Omnia prospiciens, et qui capiat omnes
spiritus
Baruc. 6. 4 Videte ergo ne... et metus vos — in ipsis
Ezech. 45. 11 Ut — decimam partem cori batus
Math. 19. 12 Qui potest capere — et caperet ci-
vitatem
2 Par. 32. 18 Personabat, ut terretet eos, et cepisset ci-
vitatem
Judith. 14. 14 Sed cum nullum motum jaecentis sensu
aurium —
2 Mac. 14. 13 Datis mandatis ut ipsum quidem Judam —
Marc. 2. 2 Ita ut non — neque ad janitum
1 Reg. 23. 26 Cingebant David et viros ejus, ut cape-
rent eos
Jerem. 18. 22 Quia foderunt foveam ut — me
Ezech. 13. 18 Et cum — animas populi mei
Math. 22. 15 Consilium inierunt ut — eum in scerni.
Marc. 12. 13 Et mittunt... ut eum — in verbo
Luc. 20. 20 Miserunt... ut — eum in sermone
Amos. 8. 5 Numquid auferetur laqueus de terra an-
tequam quid cepertit
Josue. 10. 1 Quod scilicet cepisset Josue Hai
Judic. 1. 15 Cumque — eam Othoniel
Isai. 20. 1 Cum... et pugnasset contra Azotum et —
eum
Baruc. 1. 9 Posteaquam — Nabuchodonosor rex
Judic. 20. 38 Ut postquam urbem cepissent, ignem ac-
cenderent
Gen. 13. 6 Nec poterat eos capere terra
44. 1 Imple succos eorum frumento quantum
possunt —
Eccl. 16. 33 Sume vas unum, et mitte ibi Man, quan-
tum potest — gomor

17 Omnes reges eorum —, percussit et occidit
19 Omnes enim bellando —
23 — ergo Josue omnem terram
15. 17 — que eam Othoniel filius Cenez
1. 18 — que Judas Gazam cum finibus suis
9. 45 Quam —, interfecit habitatoribus ejus
15. 4 Perrexitque, et — recessus vulpes
7 — autem David arcem Sion
12. 29 Cumque dimicasset, — eam
3 Reg. 9. 16 Pharo, rex Egypti, ascendit, et — Gazer
4 Reg. 12. 17 Pugnabit (Hazaël) contra Geth, — que eam
14. 13 Amasiam vero regem Juda — Joas rex
Israel in Bethsames
15. 29 Venit Thelathphalassar, rex... et — Ajon
17. 6 — rex Assyriorum Samaritanam
18. 10 Et —, nam post annos tres, anno sexto
Ezechia...
13 Ascendit Sennacherib... ad universas ci-
vitates Juda manitas, et — eas
1 Par. 2. 23 — que Gessur et Aran, oppida Jair
11. 5 Porro David — arcem Sion, que est ci-
vitas David
18. 4 — ergo David mille quadrigas ejus
12. 4 — que civitates munitionissimas in Juda
13. 19 Et — civitates ejus, Bethel et filias ejus
25. 23 Porro Amasiam... — Joas rex Israel
28. 5 Magnanque pradam — de ejus imperio
Isai. 36. 1 Ascendit Sennacherib... super omnes ci-
vitates Juda manitas, et — eas
Jerem. 41. 10 Et — eos Ismahel filius Nathaniae
Osee. 6. 2 Quia ipse —, et sanabit nos
Nahum. 2. 12 Leo — sufficiens catulis suis et necavit
1 Mac. 5. 8 Et — Gazer civitatem et filias ejus
35 Et expugnavit, et — eam
36 Inde perrexit, et — Gashon et Mageth
68 Et — spolia civitatum et reversus est in
terram Judam
11. 66 Ejecit eos inde, et — civitatem
2 Mac. 6. 11 Civitatem quidem armis —
Deut. 2. 34 Concussitque urbes in tempore illo cepimus
33 Absque juvenibus... et spoliis urbium,
—
Luc. 5. 5 Per totam noctem laborantes nihil —
Num. 21. 32 Jazer, eam cepimus viculos
31. 9 — que mulieres eorum et parvulos
Josue. 6. 20 Et ascendit munitionissimas, — que civitatem
8. 19 Et pergentes ad civitatem, et — succeden-
derunt eam
10. 47 Et pugnaverunt contra Lesem, — que eam
Judic. 1. 8 Oppugnans ergo filii Juda Jerusalem,
— eam et percusserunt
5. 21 — que consilium atque dixerunt
2 Par. 25. 12 Et alia decem millia virorum — filii Juda
28. 8 — que filii Israël de fratribus suis ducenta
milia mulierum
17 Et percusserunt multos ex Juda, et —
predam magnam
18 — que Bethsames et Ajalon
33. 11 — Manassen, et victum calenis atque
compediibus duxerunt in Babylonem
2 Esdr. 9. 25 — haque urbes manitas
Psal. 58. 3 Quia eorum — animam meam
Jerem. 50. 33 Omnes, qui — eos, tenent
Thren. 3. 52 Venatione — me quasi avem
4. 6 Quo subversa est... et non — in ea manus
Baruc. 1. 2 In tempore quo — Chaldis Jerusalem
Ezech. 10. 4 Non absque vulneribus suis — eum
1 Mac. 6. 6 Spoliis multis, que — de castris, que ex-
ciderunt
8. 7 Et quia — eum vivum
11. 48 — spolia multa in die illa
2 Mac. 12. 28 — civitatem, et ex diebus qui intus erant
31. 32 Fuit autem preda, quam exercitus ceperat
2 Par. 35. 8 Et abstulit idola de omni terra Juda... et
ex urbibus, quas —, montis Ephraim
Jerem. 41. 14 Et reversus est omnis populus, quem — Asa-
Ismahel
Num. 31. 11 Tulere pradam, et universas que ce-
perant
Josue. 8. 22 Squidem et illi qui —, et succederant
civitatem
1 Reg. 30. 16 Pro captis preda et spoliis, que — de
terra Philisthim

2 Reg. 3. 35 Cumque venisset universa multitudo circum capere cum David
 3 Reg. 8. 27 Si enim colum, et oculi colorum te non possunt
 64 Minus erat, et non poterat holocaustum
 17. 12 Nisi quantum pugillus -- potest farinae in hydrya
 2 Par. 2. 6 Si colum, et oculi colorum -- cum neq.
 32. 1 Obsedit civitates vellentes, volens eas --
 5. 11 Et iterum eos veniit --
 Judith. 19. 3 Leo factus est, et didicit -- praedam
 Ezech. 10. 6 Factus est leo, et didicit -- praedam
 1 Mac. 6. 3 Et venit, et querebat -- civitatem
 2 Mac. 5. 25 Feratis Judaeis, arma -- suis precepit
 12. 35 Et cum vellet illum -- vivum
 Math. 19. 12 Qui potest -- capiat
 Luc. 11. 54 Querentes aliquid -- de ore ejus
 Joan. 21. 25 Nec ipsum arbiter mundum -- posse eos, qui scribendi sunt, libros
 Esther. 8. 13 Paratos esse Judaeos ad capiendam vindictam de hostibus suis
 Ezech. 21. 23 Ipse autem recordabitur iniquitatis ad capiendum
 Isai. 19. 10 Omnes qui faciebant lacunas ad capiendos pisces
 Jerem. 5. 26 Laqueos ponentes et pedicas ad -- viros
 Prov. 7. 10 Et ecce occurrit illi mulier... preparata ad capiendas animas
 Ezech. 13. 18 Faciant convivia... ad -- animas
 Luc. 5. 10 Ex hoc jam homines oris capiens
 Isai. 14. 2 Erunt capientes eos qui se ceperant
 Joan. 2. 6 Capientes singulae metretas binas vel ternas
 2 Mac. 9. 11 Doloribus suis augmenta capientibus
 2 Mac. 10. 24 Adventi quasi armis Judaeam capturus
 2 Mac. 5. 6 Arbitrans hostium et non civium se trophaea capiturum
 Eccles. 9. 12 Sed sicut pisces capiuntur hamo... sic -- homines in tempore malo
 Prov. 6. 2 Illaqueatus es verbis oris tui, et captus propriis sermonibus
 Jerem. 50. 24 Illaqueavit te, et captus es, Babylon
 1 Reg. 14. 42 Et captus est Ionathas
 Judith. 10. 17 Statim -- in suis oculis Holofernes
 Jerem. 13. 17 Et deducet oculus meus lacrymam, quia -- grex Domini
 Thren. 4. 20 Christus Dominus -- in peccatis nostris
 Ezech. 19. 8 In vulneribus carum --
 33. 6 Ille quidem in iniquitate sua --
 Deut. 21. 13 Et deponet vestem in qua capta est
 1 Reg. 4. 11 Et arca Dei --
 17. 21 Translata est gloria de Israel, quia -- arca Dei
 4 Reg. 18. 10 Nono anno Osee, regis Israel, -- Samaria
 Jerem. 38. 28 Usque ad diem, quo -- Jerusalem
 48. 7 -- Carthago, et munitiones comprehense s.
 41 -- Carthago, et munitiones comprehense s.
 51. 31 Ut annuntiet regi, quia -- civitas ejus a summo usque ad summum
 41 Quomodo -- Sesach
 Ezech. 39. 23 Sed in iniquitate sua -- domus Israel
 Levit. 7. 24 Et ejus animalis, quod a bestia captum est
 Jerem. 8. 9 Sapientes, perterriti et capti sunt
 Num. 31. 26 Tollite summam eorum, quae capta sunt
 Jerem. 34. 3 Et tu non effugies de manu ejus, sed comprehensione capieris
 38. 23 Sed in manu regis Babylonis --
 48. 7 Et in thessaris tuis tu quoque --
 Eccles. 7. 27 Qui autem peccator est, captus ab illa
 Jerem. 5. 6 Omnis qui egressus fuerit eis, --
 6. 11 Vir enim cum muliere --
 48. 44 Et qui consederit de fovea, -- laqueo
 50. 9 Et preparabuntur adversus eam, et inde --
 12. 13 Et -- in scena mae
 Ezech. 14. 2 Et -- civitas, et vastabuntur domus
 Ezech. 21. 24 Quod recordati estis, manu capiemiini
 Prov. 11. 6 Et in insidiis suis capiuntur iniqui
 Isai. 8. 15 Et cadent, et conterentur, et irriterentur, et --
 Judith. 13. 26 Cum captus fuerit populus Israel
 Ezech. 22. 10 Fuerit, aut debilitatum, vel captum a bestia
 Judith. 5. 28 Et cum capti fuerint potentis eorum
 2 Mac. 7. 26 Dominus... et custodiet pedem tuum ne capiaris
 Eccles. 5. 14 Ne -- in verbo indisciplinato, et confundaris

Eccles. 5. 16 Non appelleris susurro, et lingua tua ne capiaris
 Judith. 9. 13 Capiatur laqueo oculorum suorum in me
 Jerem. 32. 24 Ecce munitiones extractae sunt adversum civitatem ut --
 Ezech. 14. 5 Ut -- domus Israel in corde suo
 Isai. 28. 13 Et conterentur, et laqueentur, et capiuntur
 Jerem. 38. 28 Et factum est ut caperetur Jerusalem
 Isai. 49. 24 Aut quod captum fuerit a robusto, salvum esso poterit
 Tobit. 1. 2 Cum captus esset in diebus Salmaansar
 Josue. 8. 21 Villensque Josue... quod capta esset civitas
 1 Reg. 4. 19 Et audito nuntio quod -- arca Dei
 22 Translata est gloria ab Israel, eo quod -- arca Dei
 Gen. 14. 14 Cum audisset Abram, captum videlicet Lot fratrem
 Jerem. 39. 5 Et -- adduxerunt ad Nabuchodonosor
 Gen. 27. 33 Quis igitur ille est, qui dicitur captum venationem attulit mihi...?
 Judith. 20. 38 Ut ascendente in altum fumo, -- urbem demonstrarent
 40 Benjaminis quoque... cum -- conerent civitatem
 2 Mac. 11. 2 Existimans se civitatem quidem -- gentibus... facturum
 Gen. 31. 39 Nec captum a bestia ostendi tibi
 Levit. 17. 15 Anima quoque comederit mortuum, vel -- a bestia
 22. 8 Mortuum enim, et -- a bestia non comedent
 Ezech. 44. 31 Omne mortuum enim -- a bestia
 2 Reg. 8. 13 Cum reverteretur, capta Syria, in valle Salarum
 Isai. 9. 3 Sicut exultant victores -- praeda
 Deut. 22. 7 Sed abire patieris, captos tenens filios
 2 Reg. 8. 4 Et captus David ex parte ejus mille septingentis equitibus
 2 Reg. 12. 27 Dimecavit adversum Rabbath, et capienda est urbs aquarum
 CAPITELLUM -- I.
 3 Reg. 7. 16 Quinque cubit. altitud. capitellum unum, et quinque cubit. altitud. alterum
 4 Reg. 25. 17 Et -- serenum super se altitudinis
 3 Reg. 7. 17 Utrumque -- columnarum fusile erant
 3 Reg. 7. 20 Ordines erant in circuitu capitelli secundi
 Jerem. 52. 22 Altitudo -- unius quinque cubitorum
 3 Reg. 7. 18 Eodem modo fecit et capitello secundo
 4 Reg. 25. 17 Et maligranata super capitellum columnae omnia aerea
 3 Reg. 7. 17 Septena versuum retacula in capitello uno, et septem retacula in -- altero
 3 Reg. 7. 19 Capitella autem, quae erant super capita
 20 Et rursum alia -- in summitate
 Jerem. 52. 22 Et -- super utrumque aerea
 3 Reg. 7. 41 Columnas duas et funiculos capitellorum super capitella columnarum duos
 3 Reg. 7. 16 Duo quoque capitella fecit... fusilia
 18 Perfecti columnas ut tegerent --
 41 Columnas duas et funiculos capitellorum super -- columnarum duos
 CAPITUM -- I.
 Ezech. 28. 32 In cuius medio supra erit capitulum et ora
 Ezech. 39. 21 Orange per gyrum capituli textilem
 Ezech. 39. 21 Et capitulum in superiori parte contra medium
 Job. 30. 18 Quasi capitulo tunice succinxerunt me
 CAPITULUM -- I.
 Hebr. 8. 1 Capitulum autem super ea quae dicuntur
 CAPPADOCIA -- E.
 Jerem. 47. 4 Depopulatus est... reliquias insulae Cappadociae
 1 Petr. 1. 1 Electis advenis... -- Asiae, et Bithinae
 Act. 2. 9 Qui habitant... Cappadociam, Pontum et Asian
 Deut. 2. 23 Qui egressi de Cappadocia, deleverunt eos
 Anos. 9. 7 Ascendere fecit... Palaestinos de --
 CAPPADOX -- CIS (Vide CAPPADOCIA).
 Deut. 2. 23 Hevaeos quoque... Cappadoces expulerunt
 CAPPARIS -- RIS.
 Eccles. 12. 5 Impingebatur locusta, et dissipabatur capparitis

CAPRA -- E.
 Levit. 3. 12 Si capra fuerit ejus oblatio, et obtulerit
 22. 27 Bos, ovis et -- cum genita fuerit
 Levit. 7. 23 Adipem ovis, et bovis, et caprae non comedetis
 27. 32 Decimarum bovis, et ovis, et --
 Num. 18. 17 Primogenitum a. bovis, et ovis, et -- non facies redimi
 Gen. 15. 9 Sume... et capram trinam, et arietem
 Levit. 4. 28 Offerat -- immaculatam
 5. 6 Offerat de gregebis aequam sive --
 17. 3 Si occiderit bovem, aut ovem, sive --
 Num. 15. 27 Offerat -- anniculum pro peccato suo
 Deut. 14. 4 Hoc est animal, quod comedere debetis, bovem, et ovem, et --
 Gen. 31. 38 Oves tuas et capras stiles non fuerunt
 25. 2 Erantque ei oves tria millia, et mille --
 1 Reg. 1. 25. 4 Et byssum, pilos caprarum
 35. 6 Et byssum, pilos --
 23 Pilos -- pelles arietum rubricatas
 26 Pilos -- sponte propria cuncta tribuentes
 36. 14 Fecit et saga undecim de pilis --
 Num. 31. 20 De -- pelibus, et pilis et ligno expiabitur de terra -- eorum
 1 Reg. 19. 13 Pallem pilosam -- posuit ad caput ejus
 16 Et pellic -- ad caput ejus
 3 Reg. 20. 27 Quasi duo parvi greges
 1 Esdr. 6. 11 Obolerunt... hircos -- pro peccato
 Levit. 2. 20 Ut hordum -- accipiens detulisset domi
 Judith. 3. 3 Gregeque ovium, et -- equorumque
 Prov. 27. 27 Sufficial tibi lac -- in cibos tuos
 Cant. 4. 1 Capilli tui sicut greges --
 6. 4 Capilli tui sicut grex --
 Ezech. 45. 22 Die secunda offeres hircum -- immaculatam
 45. 23 Et pro peccato hircum -- quotidie
 Daniel. 8. 5 Ecce autem hircum -- veniebat
 8 Hircus a -- magnus factus est
 21 Porro hircus -- rex Greecorum est
 Gen. 30. 35 Et separavit in die illa capras et oves
 32. 14 -- ducentas, hircos viginti
 Gen. 30. 32 Tam in ovibus quam in capris erit merces mea
 33 Maculosa et furva tam in ovibus quam in --
 Levit. 1. 10 De ovibus sive de -- holocaustum
 4. 23 Hircum de -- immaculatam
 22. 19 Immaculatus erit ex bobus et ovibus, et ex --
 Judith. 13. 15 Facianus tibi hordum de --
 19 Tullit itaque Manue hordum de --
 15. 1 Attulit et hordum de --
 1 Reg. 16. 20 Tullit itaque Isai... hordum de -- unum
 CAPREA -- E.
 Deut. 12. 22 Sicut comeditur caprea et cervus
 Eccles. 11. 32 Et sicut porcus inducitur in foveam, et ut -- in laqueum
 27. 22 Effugit enim quasi -- de laqueo
 Cant. 4. 5 Duo ubera tua sicut duo hinnuli capreae gemelli
 7. 3 Duo ubera tua sicut duo hinnuli gemelli --
 2. 9 Similis est dilectus meus capreae --
 17 Similis esto, dilecte mi, --
 Deut. 12. 15 Quod offerri licet, sicut capream, et cervum comedes
 14. 5 Cervum et -- bubalum, tragelaphum
 Deut. 15. 22 Similiter vescitur eis, quasi caprea et cervo
 1 Par. 12. 8 Et voloces quasi capreae in montibus
 3 Reg. 4. 23 Excepta venatione cervorum, capream, atque bubalorum
 Cant. 2. 7 Adjuvo vos, filie Jerusalem, per capreas cervosque camporum
 3. 5 Adjuvo vos, filie Jerusalem, per -- cervos...
 2 Reg. 2. 18 Quasi unus de capreis, quae morantur in sylvis
 CAPRINUS -- A -- UM.
 Hebr. 11. 37 In capribus caprinalis, egentis, angustiati
 CAPSELLA -- E.
 1 Reg. 6. 8 Et vasa aurea... ponetis in capsellam ad latum ejus
 11 Et posuerunt arcam Dei super plaustrum
 15 Deposuerunt arcam Dei et -- quae erat juxta eam
 Concord. Bibl. Sac.

CAPTIUM -- NIS.
 Psal. 34. 8 Et captio, quam abscondit, apprehendat eum
 Psal. 123. 5 Qui non dedit nos in captivum dentibus eorum
 Rom. 11. 9 Fiat mensa eorum in laqueum et in -- et in scandalum
 2 Petr. 2. 12 Naturaliter in -- et in perniciem
 CAPTIVITAS -- TIS.
 Judith. 7. 2 Preter preparationes virorum illorum quos occupaverat captivitas
 Isai. 49. 25 Equidem, et -- a forti tolletur
 Judith. 18. 30 Usque ad diem captivitatis suae
 3 Reg. 8. 47 Et egerit penitentiam in corde suo in loco --
 2 Par. 6. 37 Et deprecatus fuerit in terra --
 38 In terra -- sue, ad quam ducti sunt, adorabunt te
 1 Esdr. 4. 1 Quia filii -- edificaverunt templum Domino
 2 Esdr. 4. 4 Et da eos in desperationem in terra --
 Tobit. 13. 7 Ego a. in terra -- meae confitebor illi
 Jerem. 30. 10 Quia ecce ego salvabo te... et semen tuum de terra -- eorum
 46. 27 Quia ecce ego salvum te faciam... de terra -- tua
 50. 46 A voce -- Babylonis commota est terra
 2 Esdr. 2. 30 Et convertetur ad cor suum in terra -- sue
 32 Et laudabant me in terra -- sue
 Daniel. 5. 13 Rex ait: Tu es Daniel filius -- Jude
 6. 13 Daniel de filiis -- Juda non curavit de lege tua
 Num. 21. 29 Dedit filios ejus in fugam et filias in captivitatem
 Deut. 28. 41 Quoniam ducentur in --
 30. 3 Reduct Dominus Deus tuus -- tuam
 4 Reg. 24. 14 Et transtulit omnem Jerusalem... in --
 15 Et iudices terre duxit in -- et in rapinam
 1 Esdr. 9. 7 Et in gladium et --
 Tobit. 1. 11 Igitur cum per -- devenisset... in civitatem Ninive
 3. 4 Ideo traditi sumus in direptionem, et -- et mortem
 Judith. 9. 3 Et dedisti... et filias eorum in --
 16. 6 Infantes meos dare in praedam, et virgines in --
 Psal. 13. 7 Cum averterit Dominus -- plebis suae
 52. 7 Cum converterit Dominus -- plebis suae
 67. 19 Ascendisti in altum, cepisti --
 77. 61 Et tradidit in -- virtutem eorum
 84. 1 Avertisti -- Jacob
 95. In Th. Quando domus edificabitur post --
 125. 1 In convertendo Dominus -- Sion
 5 Convertet, Domine, -- nostram
 Isai. 20. 4 Sic minabit rex Assyriorum -- Aegypti
 23. 13 In -- traduxerunt robustos ejus
 45. 13 Ipse edificabit civitatem meam, et -- meam dimittet
 46. 2 Et anima eorum in -- ibit
 Jerem. 15. 2 Qui ad mortem, ad mortem; et qui ad -- ad --
 20. 6 Tu autem Phassar, et omnes habitatores domus tuae ibitis in --
 22. 22 Et amatores tui in -- ibunt
 29. 14 Et inveniar a vobis, ait Dom., et reducam -- vestram
 30. 16 Et universi hostes tui in -- ducentur
 31. 23 Cum convertero -- eorum
 32. 44 Quia convertam -- eorum, ait Dominus
 43. 11 Quos in mortem, in mortem; et quos in -- in --
 48. 46 Quia comprehensi sunt filii tui et filiae tuae in --
 47 Et convertam -- Moab in novissimis diebus Israel
 Thren. In Tit. Factum est postquam in -- redactus est Israel
 1. 5 Parvuli ejus ducti sunt in --
 18 Virgines mense et juvenes mei abierunt in --
 Baruc. 4. 10 Vidi enim -- populi mei
 14 Memoraverunt -- filiorum et plaurum mear.
 24 Sicut enim viderunt vicine Sion -- vestram a Deo
 Ezech. 12. 11 In transmigrationem et in -- ibunt
 25. 3 Quoniam ducti sunt in --
 29. 14 Et reducam -- Aegypti
 30. 18 Filiae autem ejus in -- ducentur

- Ezech.* 39. 25 Nunc reducam captivitatem Jacob
Gen. 6. 11 Cum convertero — populi mei
Joel. 3. 1 Cum convertero — Juda et Jerusalem
Amos. 1. 6 Eo quod transalerint — perfectam
 9 Eo quod conculserint — perfectam in Idumaea, et non sint recordati...
 15 Et ibit Melchom in —
 4. 10 Misi in vos mortem... usque ad — equorum vestrorum
 9. 4 Et si abierint in — coram inimicis suis
 14 Et converteram — populi mei Israel
Nahum. 3. 10 Sed et ipsa in transmigratorem ducta est in —
Habac. 3. 19 Et congregabit quasi arenam —
Soph. 2. 7 Et auerit — eorum
 3. 20 Cum convertero — vestram coram oculis vestris
Zach. 14. 2 Et exsultet media pars civitatis in —
1 Mac. 9. 70 Et (*Jonathan*) misit ad eum legatos componere pacem cum ipso et reddere ei —
 72 Et reddidit ei —, quam prius erat pre-datus
 14. 7 Et congregavit — multam
2 Cor. 10. 5 Et in — pedigentes omnes intellectum
Ephes. 4. 8 Ascendens in altum, captivum duxit —
10 Qui in — duxerit, in — vadet
Deut. 32. 42 De cruce occisorum et de captivitate
3 Reg. 8. 47 Conversi deprecati te fuerint in — sua
1 Esdr. 2. 1 Hi sunt a provincia filii, qui ascenderunt de —
 3. 8 Et omnes qui venerunt de — in Jerus.
 8. 35 Sed et qui venerunt de —
 9. 4 Pro transgressionem eorum qui de — venerant
 10. 6 Lugebat enim transgressionem eorum qui venerant de —
2 Esdr. 1. 2 Qui remanserunt et spererant de —
 3 Qui remanserunt et derelicti sunt de — ibi
 6. 7 Isti filii provincie qui ascenderunt de —
 7. 17 Ecclesia eorum qui redierant de —
Tobias. 1. 2 In — tamen positus, viam veritatis non deseruit
 15 Percebat ergo ad omnes, qui erant in —
 7. 3 Ex tribu Nephthali sumus, ex — Niniive
Baruc. 3. 7 U... et laudemus in — nostra
 8. 3 Ego nos in — nostra sumus hodie
Daniel. 11. 33 Et ruent in gladio, et in flamma, et in igne — et in rapina
2 Mac. 8. 10 Constitui Nicanor, ut regi tributum... de — Judeorum suppleret
 36 Tributum restituere de — Jerosolymorum
- CAPTIVO — ARE.**
2 Mac. 4. 26 Et Jason quidem, qui proprium fratrem captivaverat
1 Mac. 15. 40 Et cepit irritare plebem... et captivare populum
Rom. 7. 23 Video a. aliam legem in membris meis... captivantem me in lege peccati
- CAPTIVUS — A — UM.**
Isai. 5. 18 Propterea captivus ductus est populus meus
Jerem. 48. 27 Propter verba ergo tua... — duceris
Amos. 7. 11 Et Israel — migrabit de terra sua
 17 Et Israel — migrabit de terra sua
Nahum. 2. 7 Et miles — abductus est
Isai. 49. 21 Et non pariens, transmigrata et captiva
Amos. 5. 5 Quia Galgala — ducetur, et Bethel erit inutilis
- 1 Mac.* 10. 33 Que — est a terra Juda in omni regno
Isai. 52. 2 Solve vincula colli tui, captiva filia Sion
Ezec. 12. 29 Usque ad primogenitum captivæ, que erat in carcere
1 Par. 5. 6 Beera... quem captivum duxit Theglath-phalassar
4 Reg. 5. 2 Captivam duxerunt de terra Israel puellam
Judith. 16. 11 Polichrindo ejus — fecit animam
Ephes. 4. 8 Ascendens in altum, — duxit captivitatem
Num. 14. 3 Ne... et uxores ac liberi nostri ducantur captivi
Deut. 1. 39 Parvuli vestri, de quibus dixistis quod — ducerentur
3 Reg. 8. 46 Et — ducti fuerunt in terram inimicorum
 48 Et reversi fuerunt ad te... in terra inimicorum suorum, ad quam — ducti fuerunt
4 Reg. 17. 28 Unus de sacerdotibus, qui — ducti fuerant de Samaria
2 Par. 6. 37 In terra, ad quam — ducti fuerant

- Judith.* 5. 22 Et plurimi eorum captivi adducti sunt
 7. 16 Melius est enim ut — benedicamus Dom.
Baruc. 6. 1 Abducimini in Babyloniā —
Ezech. 6. 9 In gentibus, ad quas — ducti sunt
Mich. 1. 16 Quoniam — ducti sunt ex te
Luc. 21. 24 Et — ducentur in omnes gentes
2 Tim. 2. 26 A quo — tenentur ad ipsius voluntatem ductæ fuerant
1 Reg. 30. 5 Siquidem et due uxores David captivæ ductæ fuerant
2 Par. 29. 9 Filii nostri, et filie nostræ, et conjuges — ductæ sunt
Ezech. 30. 17 Et ipse — ducentur
1 Mac. 2. 9 Vasa glorie ejus captiva adducta sunt
Deut. 21. 11 Et videris in numero captivorum multorum pulchram
Esther. 11. 4 Erat a. de eo numero —, quos translulerat Nabuchodonosor
Psal. 70. 10 In Tū. Piliorum Jonadab et priorum —
Ezech. 1. 1 Cum essem in medio — juxta fluvium Chobar
Isai. 61. 1 Ut... predicarem captivis indulgentiam
Luc. 4. 19 Predicare — remissionem
Deut. 21. 10 Et tradidit eos Dominus Deus tuus in manum tuam, captivosque duxeris
Judith. 5. 12 Surre, Barac, et apprehende — tuos
3 Reg. 8. 50 Et dabis misericordiam coram eis qui eos — habuerint
4 Reg. 17. 27 Ductæ illuc unum de sacerdotibus quos inde — adduxistis
 24. 16 Ductæ, eos rex Babyloniæ — in Babyl.
2 Par. 6. 36 Et — duxerit eos in terram longinquam
 28. 11 Sed audite consilium meum, et reducite — Non introducetis huc —, ne peccemus D.
 15 Et apprehendentes —, vestierunt de spoliis
 30. 9 Qui illos duxerunt —
Tobias. 13. 12 Confite Dom... et revocet ad te omnes —
Psal. 136. 3 Interrogaverunt nos qui — duxerunt nos
Jerem. 49. 12 Comburet ea, et — ducet illos
 6. Post hæc reverti faciam — filiorum Ammon
 39 Reverti faciam — Elam
Baruc. 6. 17 In Tū. Quam misit Jeremias ad adducendos —
Gen. 31. 26 Ut clam me abigeres filias meas quasi captivas gladio
 34. 29 Parvulus quoque eorum, et uxores duxerunt —
1 Reg. 30. 2 Et — duxerant mulieres ex ea (*Siceleg*)
 3 Cum... et invessissent... et filios suos et filias ducere esse —
Jerem. 41. 10 Et — duxit Ismael omnes reliquias
 1. 34 Et — duxerunt mulieres
 5. 13 Et — duxerunt uxores eorum
 8. 10 Et — duxerunt uxores eorum
2 Tim. 3. 6 Et — ducunt mulierculas oneratas pecc.
Daniel. 11. 8 Sculpilla... captiva ducet in Ægyptum
- CAPTO — ARE.**
Psal. 93. 21 Captabunt in animam justis
- CAPTURA — ARE.**
Luc. 5. 4 Duc in altum, et laxate retia vestra in capturam
Luc. 5. 9 Stupor... in captura piscinum, quam ceperant
- CAPULUS — I.**
Judith. 3. 22 Ut capulus sequeretur ferrum in vulnere
Judith. 3. 16 Habentem in medio capulum longitudinis
- CAPUT — ITIS.**
Num. 6. 9 Polluetur caput consecrationis ejus
 19 Postquam rasum fuerit — eum
Judith. 16. 17 Si rasum fuerit — meum, recedet a me
1 Reg. 5. 4 — autem Dagon, et due palmæ
 15. 17 — in tribus Israel factus est?
 3. 8 Numquid — canis ego sum?
2 Reg. 4. 8 Ego — isobeth filii Saul inimici tui
 18. 9 Adherat — ejus querui
 20. 21 Ego — ejus mittetur ad te per murum
4 Reg. 6. 25 Donec venundaretur — assini octoginta argenteis
 31 Si steterit — Elisei filii Saphat super ipsum
 32 Numquid scitis quod miserit... ut precidatur — meum?
Judith. 13. 19 Ostendit illis dicens: Ego — Holofernis principis

- Judith.* 13. 28 Et ut probes quia ita est: Ego caput Holofernis
 14. 16 Holofernes jacet in terra, et — ejus non est in illo
Job. 20. 6 Et — ejus abutes tetigerit
Psal. 139. 10 — circumdabit eum
Proc. 11. 14 Qui dimittit aquam, — est jurgiorum
Cont. 5. 2 Quia — meum plenum est roris
 11 — ejus, auram optimum
 7. 5 — tunum ut Carmelis
Ezeli. 25. 22 Non est nequius super caput colubri
 1. 5 Omne — languidum, et omne cor merces
Isai. 7. 8 Sed — Syrie Damascus, et — Damasci Rasin
 9 Et — Ephraim Samaria, et — Samaria filius Romelias
 9. 15 Longue est et honorabilis, ipse est —
 22. 6 Galaad, in mihi — Libani
 48. 37 Omne enim — calvitium
Ezech. 29. 18 Omne — decalvatum
Daniel. 2. 32 Hujus status — ex auro optimo erat
 58 Tu es ergo — aureum
Matth. 14. 11 Et altatum est — ejus in disco
1 Cor. 11. 3 Volo a. vos scire, quod omnis viri —, Christus est; — autem mulieris, viri — vero Christi, Deus
 12. 21 Aut hierum — pedibus: Non estis mihi necessarii
Ephes. 4. 15 Crescamus in illo per omnia, qui est — Christus
 5. 23 Quoniam vir — est mulieris: sicut Christus — est Ecclesie
Coloss. 1. 18 Et ipse est — corporis Ecclesie
 2. 10 Et estis in illo repleti, qui est — omnis principatus
Apoc. 1. 14 — autem ejus, et capilli erant candidi
Levit. 13. 30 Quia lepra capitis ac barbe est
 14. 9 Die septimo radat capillos —
Num. 6. 5 Sanctus erit, crescente cesarie — ejus
Judith. 32. 42 De captivitate, nudati inimicorum —
 4. 21 Posuit supra tempus — ejus clavum
 16. 13 Si septem crines — mei cum licio plexeris
 28. 2 Et ego custodem — mei ponam te
2 Reg. 14. 26 Ponderabat capillos — sui dicens scilicet
 3. 12. 7. 31 Os quoque lateris intrinsecus erat in summitate
1 Par. 12. 19 Periculo —, revertetur ad dominum sicut Saul
1 Esdr. 9. 3 Et eveli capillos — mei et barbe
Judith. 10. 3 Et discriminavit enim — sul
 13. 9 Apprehendit comam — ejus
 24 Benedictus Dominus... qui te direxit in vulnera —
Psal. 39. 12 Multiplicatae sunt super capillos — mei
 43. 14 Comotioem — in populis
 59. 7 Et Ephraim fortitudo — mei
 68. 5 Multiplicati sunt super capillos — mei
 107. 8 Et Ephraim susceptio — mei
Cont. Sep. 18. 24 Et asquies in diademata — illius sculpta erat
- Thren.* 8. 3 Apprehendit me in cinctum — mei
Ezech. 38. 2 Principem — Mosoch, et Thubal
 3. Ego ego ad te, Og, principem Mosoch
 39. 1 Ego ego super te, Og, princ. — Mosoch
Daniel. 2. 25 Visiones — tui in cubili tuo
 3. 94 Capillus — eorum non esset adustus
 4. 2 Et visiones — mei conturbaverunt me
 7 Visio — mei in cubili meo
 10 Videbam in visione — mei super stratum meum
 7. 1 Daniel somnium vidit: Visio a. — ejus in cubili suo
 9 Et capilli — ejus quasi lana nunda
 15 Et visiones — mei conturbaverunt me
 14. 35 Et apprehendit eum angelus... et portavit eum capillo — sui
2 Mac. 7. 4 Jussit... eum — abstracta, summas quoque manus et pedes et prescindi
 7 Et cute — ejus cum capillis abstracta
 7. 38 Et capillus — sui tergebatur
Matth. 10. 39 Vestri a capilli — omnes numerati sunt
Luc. 12. 7 Sed et capilli — vestri omnes numerati sunt
Gen. 28. 11 Supponens capiti suo, dormivit in eodem loco
 18 Tulit lapidem quem supposuerat — suo

- Levit.* 16. 4 Cidarim lineam imponet capiti
 21 Imprecans — ejus emittit illum per hom...
Num. 27. 23 Impositus — ejus manibus
Judith. 9. 53 Illisit — Abimelech, et confregit cerebrum
2 Reg. 13. 19 Quæ aspergens cinerem — suo...
Esther. 4. 1 Indutus est sacco, spargens cinerem —
Prov. 1. 9 Ut addatur gratia — tuo, et torques collotum
 4. 9 Dabit — tuo augmenta gratiarum
Ezeli. 27. 15 Horripilationem — statuet
Jerem. 9. 1 Quis dabit — meo aquam?
Baruc. 5. 2 Imponet mitram — honoris æterni
Ezech. 1. 26 Firmamentum quod erit immixtum —
Habac. 3. 4 Et cinerem imposuerunt — suo
1 Mac. 11. 13 Et imposuit (*Ptolemæus*) duo diademata — suo
 19. 2 Et milites plectentes coronam de spinis imposuerunt — ejus
Joan. 3. 15 Ipsi contortet caput tuum, et tu insidiaberis
Gen. 40. 15 Quod tria canistra farinæ haberem super — meum
 19 Post quos auferet Pharaon — tuum
 47. 31 Adoravit... Deum, conversus ad lectum —
 48. 14 Dexteram, posuit super — Ephraim... sinistram autem super — Manasse
 17 Quod possides patet... super — Ephraim Manum patris levare conatus est... et transferre super — Manasse
 18 Hic est primogenitus: pone dexteram tuam super — ejus
Ezod. 12. 9 — cum pedibus... et intestinis vorabit
 29. 7 Et oleum unctiois fundes super — ejus
 10 Imponent... manus super — illius
 15 Super ejus — ponent Aaron et filii ejus manus
 17 Ponet super concias carnes et super —
 19 Super ejus — Aaron et filii ejus ponent manus
Levit. 1. 4 Ponetque manum super — hostiæ
 8 Desuper ordinares, — videlicet et cuncta
 12 Dividentque membra, —, et omnia...
 3. 2 Ponetque manum super — victimæ
 8 Manum suam super — victimæ
 13 Ponet manum suam super — ejus
 4. 4 Ponetque manum super — ejus
 15 Ponent seniores populi manus super —
 24 Ponetque manum suam super — ejus
 29 Ponetque manum super — hostiæ
 33 Ponet manum super — ejus et immolabit
 5. 8 Retorquebit — ejus ad pennulas
 12 Quod fundens super — Aaron, unxit
 14 Cunque super — ejus posuisset Aaron
 18 Super ejus — cum imposuisset
 20 — ejus, et artus et adipem adolevit igni
 22 Posueruntque super — ejus Aaron
 13. 45 Habebit vestimenta dissuta, — nudum
 14. 18 Et super — ejus
 29 Mittet super — purificati
 16. 21 Posita utraque manu super — ejus
 21. 5 Non radent —, nec barbam
 10 Super ejus — sumum est unctiois oleum — suum non discooperiet
 24. 14 Ponant... manus suas super — ejus
Num. 5. 7 Et reddent ipsum —
 18 Discooperiet — ejus et ponet super
 6. 5 Novacula non transit per — ejus
 7 Quia consecratio Dei sui super — ej. est
 11 Sanctificabitque — ejus in die illo
 31. 30 Accipies quinquagesimum — hominum
 47 Tulit Moyses quinquagesimum —
Deut. 28. 13 Constituet te Dom. in —, et non in caudam
 44 Ipse erit in —, et tu eris in caudam
 33. 16 Benedictio... veniat super — Joseph
Josue. 2. 19 Sanguis ipsius erit in — ejus
 Sanguis... redundabit in — nostrum
Judith. 13. 5 Paries filium ejus non tanget — novacula
 16. 17 Ferrum nunquam ascendit super — meum
 19 Fecit... in situ suo reclinare —
1 Reg. 1. 11 Novacula non ascendit super — ejus
 4. 12 Scissa veste et conspersus pulvere —
 10. 1 Et effudit super — ejus
 17. 5 Et cassis ærea super — ejus
 38 Imposuit galeam æream super — ejus
 46 Percussit te et auferam — tuum a te
 51 Interfecit eum, preciditque — ejus
 54 Assumens autem David — Philistiæ attulit

- 1 Reg. 17. 57 Introduxit... caput Philisthai habentem in manu
19. 13 Pellem phosam caprarum posuit ad —
16 Inventum est simulacrum... et pellis caprarum ad — ejus
25. 39 Maltium Nabal reddidit Dominus in —
26. 7 Hastam fixam in terra ad — ejus
11 Tolle hastam que est ad — ejus
12 Tullit... scyphum aque qui erat ad — Saul
16 Vidit... ubi sit scyphus aque, qui erat ad — ejus
31. 9 Et praeciderunt — Saul et spoliaverunt
1. 2 Pulvere conspersus —
16 Sanguinis tuus super — tuum
3. 29 Et veniat super — Joab
4. 8 Et attulerunt — Isboseth ad David in Hebron
12 — autem Isboseth tulerunt... in Hebron
13. 30 Impositum est super — David
13. 19 Impositisque manibus super — suum
16. 9 Vadam et amputabo — ejus
19. 4 Porro rex operuit — suum et clamabat
20. 22 Qui abscessum — Seba filii Bochi
22. 44 Custodite me in — gentium
3 Reg. 2. 32 Reddet Dom. sanguinem ej. super — ej.
33 Et revertetur sanguis illorum in — Joab, et in — semiternum
37 Sanguis tuus erit super — tuum
44 Reddidit Dom. maltium tuum in — tuum
8. 32 Et reddens viam suam super — ejus
19. 6 Respexit, et ecce ad — suum subiceris... cibus panis
4 Reg. 4. 19 Ait patri suo: — meum doleo, — meum doleo
9. 3 Tenensque lenticulam olei, fundes super — ejus
6 At ille fudit oleum super — ejus
30 Depinxit oculos suos stibio et ornavit — suum
19. 21 Post tergum tuum — movit filia Jerusalem
25. 27 Sublevavit Evlimerodach... — Joschim regis Juda de carcere
1 Par. 10. 9 Cumque spoliasset eum et amputasset — (scilicet)
10 Et — affixerunt in templo Dagon
2 Par. 6. 23 Ita ut reddas iniquo viam suam in — proprim
1 Esdr. 9. 6 Quoniam iniquitates nostrae multiplicatae sunt super — nostrum
2 Esdr. 4. 4 Convertite opprobrium super — eorum
9. 17 Et dederunt — ut converterentur ad servitutum suam
Judith. 8. 3 Venit aestus super — ejus, et mortuus est
9. 1 (Judith) Posuit cinerem super — suum
10. 3 Et imposuit mitram super — suum
13. 8 Accessit ad columnam, que erat ad — lectuli ejus
10 Et percussit bis in cervicem ejus, et abscedit — ejus
11 Et tradidit — Holofernis ancille suae
19 Et profusus de pera — Holofernis
27 Ipse — omnium incredulorum incidit
29 Videns autem Achior — Holofernis
14. 1 Suspendite — hoc super muros nostros
7 Ut ortus est dies, suspendentur super muros — Holofernis
Esther. 1. 11 Posito super — ejus diadema
6. 8 Debet... et accipere regium diadema super — suum
9. 25 Et malum, quod contra Judaeos cogitaverat, revertetur in — ejus
14. 2 Cinere et stercore implevit —
16 Tu scis... quod abominer signum... quod est super — meum
Job. 15. 10 Lassum super ancillulam reclinavit —
12 Sparserunt pulverem super — suum
10. 15 Et si justus, non lavabo —
16. 5 Et moverem — meum super vos
20. 16 — aspidum suget, et occidet eum lingua viperæ
29. 3 Quando splendebat lucerna ejus super — meum
Psal. 42. 11 Et moverunt super eum —
3. 3 Gloria mea, et exaltans — meum
7. 16 Converteret dolor ejus in — ejus
17. 43 Constitues me in — gentium
21. 7 Locuti sunt labiis et moverunt —
22. 5 Impinguasti in oleo — meum

- Psal. 26. 6 Et nunc exaltavit caput meum super inimicos meos
37. 4 Quoniam iniquitates meae supergressae sunt — meum
82. 2 Et qui oderunt te, extulerunt —
109. 8 De torrente in via bibet; propterea exaltabit —
117. 21 Hic factus est in — anguli
139. 8 Obumbrasti super — meum in die belli
140. 4 Oleum autem peccatoris non impinguet — meum
Prov. 10. 6 Benedictio Domini super — justi
11. 26 Benedictio autem super — vendentium
25. 22 Prunas enim congregabis super — ejus
Eccli. 4. 7 Et magnato humilia — tuum
11. 1 Sapientia humiliati exaltavit — illius
13 Et exivit eum ab humilitate ipsius et exaltavit — ejus
12. 19 — suum movebit, et plaudet manu
13. 8 Et — suum movebit ad te
17. 19 Et retribuat illis retributionem, unicuique in — ipsorum
20. 11 Et est qui ab humilitate levabit —
25. 22 Non est caput nequissimum super — colubri
28 Qui in altum mittit lapidem, super — ejus cadet
32. 11 Habeat — responsum tuum
32. 12 Contere — principum inimicorum
38. 3 Disciplina medici exaltabit — illius
44. 25 Et testamentum confirmavit super — Jacob
7. 20 In die illa rediet Dominus... in regem Assyrurum — et in pilos pedum
9. 14 Disperdet Dominus ab Israël — et caudam
19. 15 Et non erit... Egypto opus, quod faciat — et caudam
35. 10 Et letitia sempiterna super — eorum
37. 22 Post te — movit filia Jerusalem
58. 5 Numquid contorqueris quasi cinerum — suum
Jerem. 2. 37 Et ab ista egredieris, et manus tue erunt super — tuum
13. 21 Tu enim docuisti eos adversum te, et erudisti in — tuum
18. 16 Obstupescet, et movebit — suum
23. 19 Et tempestas erumpens super — impiorum veniet
52. 31 Elevavit Evlimerodach... — Joschim regis Juda
Thren. 2. 15 Moverunt — suum super filiam Jerusalem
3. 54 Inundaverunt aquae super — meum
Baruc. 6. 21 Supra corpus eorum et supra — eorum volavit noctuae
Ezech. 1. 25 Firmamentum quod erat super —
5. 1 Et assumes eum, et duces per — tuum
9. 10 Viam eorum super — eorum reddam
10. 1 Firmam, quod erat super — Cherubim
16. 25 Ad omne — vis edificasti signum
17. 19 Fodus quod prevaricatus est ponam in —
22. 31 Viam eorum in — eorum reddidi
33. 4 Sanguis ipsius super — ejus erit — aut, suum non radent, nec comam nutriant
Daniel. 1. 10 Condemnabit — meum regi
13. 34 Posuerunt manus suas super — ejus
55 Dixit a. Daniel: Recte mentitus es in — tuum
59 Recte mentitus es et tu in — tuum
Joel. 1. 11 Et ponent sibi met — unum
3. 4 Cito velociter reddam vicissitudinem vobis super — vestrum
7 Converteram retributionem vestram in — vestrum
Amos. 8. 10 Et inducam super omne dorsum vestrum saccum, et super omne — caltricum
Abdic. 15. 15 Retributionem tuam congeriet in — tuum
Jone. 2. 6 Abyssus vallavit me, pelagus operuit — meum
4. 6 Et preparavit Dom. Deus hederam, et ascendit super — Jone, ut esset umbra super — ejus
8 Et percussit sol super — Jone, et aestuabat
Nahum. 3. 7 Quis commovebit super te —
Habac. 3. 15 Percussisti — de domo impii
Zach. 1. 21 Et nemo eorum levabit — suum
3. 5 Ponite citarium mundum super — ejus
4. 2 Et lanpas ejus super — ipsius

- Zach. 4. 2 Et septem infusoria lucernis quae erant super caput ejus
1 Mac. 4. 39 Et imposuerunt cinerem super — suum
7. 47 Et — Nicanoris amputaverunt
11. 17 Et abstulit Zabdiele Arabis — Alexandri
2 Mac. 10. 25 Depracabantur Dominum, — terra aspergentes
15. 30 — Nicanoris et manum cum humero abscessam
35 Suspendit a. Nicanoris — in summa arce
Math. 5. 36 Neque per — tuum juraveris
6. 17 Tu autem, cum jejunas, unge — tuum
8. 20 Filius a. hominis non habet, ubi — reclinet
14. 8 Da mihi, inquit, hic in disco — Joannis Baptista
21. 42 Lapidem, quem reproba-verunt edificantes, hic factus est in — anguli
26. 7 Et effudit (sanguentium) super — ipsius recumbentis
27. 29 Et plectentes coronam de spinis, posuerunt super — ejus
30 Acciperunt arundinem, et percutiebant — ejus
37 Et imposuerunt super — ejus causam ipsius scriptam
Marc. 6. 24 At illa dixit: — Joannis Baptista
25 Volo ut protinus des mihi in disco — Joannis Baptista
27 Praeceptum affert — ejus in disco
28 Et attulit — ejus in disco, et dedit...
12. 10 Lapidem, quem reproba-verunt edificantes, hic factus est in — anguli
14. 3 Fracto abastro, effudit super — ejus
15. 19 Et percutiebant — ejus arundine
Luc. 7. 46 Oleo — meum non unxisti
9. 58 Filius a. hominis non habet ubi — reclinet
20. 17 Lapidem, quem reproba-verunt edificantes, hic factus est in — anguli
Joan. 13. 9 Domine, non tantum pedes meos, sed et manus et —
20. 7 Et sudarium, quod fuerat super — ejus
12 Et vidit duos angelos in albis, sedentes unum ad — et unum ad pedes
Act. 4. 11 Hic est lapis, qui factus est in — anguli
18. 6 Sanguis vestis super — vestrum
18 Qui sibi totoderat in Cenchris —
Rom. 12. 20 Carbones ignis congeres super — ejus
1 Cor. 11. 4 Omnis vir, orans aut prophetans, velato capite, deturpat — suum
5 Omnis a. mulier orans aut prophetans non velato capite, deturpat — suum
6 Si vero mulieri turpe est tonderi... velat — suum
7 Vir quidem non debet velare — suum
10 Ideo debet mulier potestatem habere super — propter angelos
Ephes. 1. 22 Et ipsum dedit — super omnem Ecclesiam
Coloss. 2. 19 Et non tenens —, ex quo totum corpus
1 Petr. 2. 7 Lapis, quem reproba-verunt edificantes, hic factus est in — anguli
Gen. 48. 17 Manum patris levare conatus est de capite Ephraim, et...
49. 26 Fiant in — Joseph, et in vertice
Eccod. 29. 6 Et ponas tiam in — ejus
Levit. 1. 15 Retorto ad collum —
4. 11 Pellem vero, et omnes carnes cum —
9. 13 Cum — et membris singulis obtulerunt
13. 12 Operuerit omnem cutem a — usque ad pedes
29 In ejus — vel barba germinaverit lepra
40 Vir, de cujus — capilli fluunt, calvus...
19. 32 Coram cauo — consurge et honora
5. 26 Quaesens in — vulneri locum
Eccod. 9. 22 Dedit eis locum in — eorum
14. 43 Si occiderit capillus de — ejus in terram
1. 10 Tuli diadema, quod erat in — ejus
2. 16 Apprehensioque unguis... — comparis
4. 7 Sublatq. — ej. abierunt per viam deserti
12. 30 Tuli diadema regis eorum de — ejus
15. 30 Nudis pedibus incedens, et aperto —
3 Reg. 21. 27 Jejunavit, et dormivit in sacco, et ambulavit demisso —
1 Par. 5. 12 Joel in —, et Saphan secundus

- 1 Par. 20. 2 Tuli autem David coronam Melchom de capite ejus
2 Par. 11. 22 Constituit vero in — Abiam filium Maacha
Judith. 14. 14 Vidensque cadaver absque — Holofernis
15. 2 Sed inclinato —, evadere festinabant Hebreos
Esther. 2. 17 Et posuit diadema regni in — ejus
6. 12 Et Aman festinavit ire in domum suam ingens et aperto —
8. 15 Coronam auream portans in —
1. 20 Et tonso — eorum in terram
19. 9 Et abstulit coronam de — meo
32. 6 Et idcirco demisso —, veritus sum vobis indicare meam sententiam
40. 26 Numquid implebis... et gurgustium piscium — illius?
Psal. 20. 3 Possistim — ej. coronam de lapide pretioso
39. 7 In — libri scriptum est de me
132. 2 Sicut unguentum in —, quod descendit in barham
Prov. 1. 21 In — turbarum clamavit
Eccles. 2. 14 Sapientis oculi in — ejus
9. 8 Et oleum de — tuo non deficiat
Cant. 2. 6 Lava ejus sub — meo, et dextera illius amplexabitur me
4. 8 Coronaberis de Amara
8. 3 Lava ejus sub — meo, et dextera illius amplexabitur me
Isai. 51. 20 Dormierit in — omnium viarum
59. 17 Et galea salutis in — ejus
Jerem. 13. 18 Sedete: quoniam descendit de — vestro coronam glorie vestre
30. 23 Procella ruens, in — impiorum conquescet
Thren. 1. 5 Facti sunt hostes ejus in —
2. 19 Defecerunt in fame in — omnium corporum
4. 1 Dispersi sunt lapides sanctuarii in — omnium platearum
Ezech. 11. 21 Horum viam in — suo ponam
13. 18 Facient cervicalia sub — universe aetatis
16. 12 Et dedit... coronam decoris in — tuo
31 Fabricasti tiganarum tuum in — omnibus vis
43 Ego vis tuas in — tuo dedi
21. 19 In — vie civitatis conjiciet
21 Stetit... in — duarum viarum
42. 12 Ostium in — vie
Daniel. 7. 20 Et de cornibus decem, quae habebat in —
Amos. 6. 7 Quapropter nunc migrabit in — transmigrationem
Mich. 9. 1 Avaritia enim in — omnium
2. 13 Et transibit rex eorum coram eis, et Dominus in — eorum
Nahum. 3. 10 Paventi ejus elisi sunt in — omni viarum
Zach. 6. 11 Et facies coronas, et ponas in — Jesu
1 Mac. 11. 7 Posuit terram in — suo, et oravit
2 Mac. 15. 32 Et ostenso — Nicanoris, et manu nefaria
Marc. 12. 4 Et illum in — vulneraverunt
Luc. 21. 18 Et capillus de — vestro non peribit
Joan. 19. 20 Et inclinato — tradidit spiritum
Act. 27. 34 Quia nullius vestrum capillus de — peribit
1 Cor. 11. 4 Omnis vir, orans aut prophetans, velato —, deturpat caput suum
5 Omnis a. mulier, orans aut prophetans non velato —, deturpat caput suum
Hebr. 10. 7 In — libri scriptum est de me
Apoc. 10. 1 Et iris in — ejus, et facies ejus erat ut sol
12. 1 In — ejus corona stellarum duodecim
14. 14 Habentem in — suo coronam auream
19. 12 Et in — ejus diadema multa
Eccod. 26. 37 Quarum erant capita aurea, et bases aeneae
27. 11 Et — eorum cum celaturis suis argenteae
38. 10 — colummarum, et tota operis celaturae
11 Basesque et — columnarum, ejusdem
12 — columnarum, et tota operis celaturae
17 — a eorum cum cunctis celaturis suis argenteae
19 — que eorum, et celaturae argenteae
Num. 7. 2 Obvenerunt principes Israël, et — familiarum
10. 4 Venient ad te principes et — multitudinis Israël
1 Par. 9. 34 — Levitarum per familias suas principes
2 Par. 3. 15 Porro — eorum quinque cubitorum
5. 9 Vectum —, — parebant ante oraculum
Baruc. 6. 30 Habentes... quorum — nuda sunt
Daniel. 7. 6 Et quatuor — erant in bestia